
 

 
 
 

ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว 
เรื่อง  การเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ  สมัยที ่ 2 

ประจำป  พ.ศ. ๒๕67 
......................................................... 

   
ดวย สภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว อำเภอหวยแถลง  จังหวัดนครราชสีมา ไดกำหนด   

สมัยประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ สมัยท่ี 2 ประจำป พ.ศ. 2567  กำหนดไว ๑๕ วัน 
ระหวางวันที่ 1 – 15  พฤษภาคม  2567  เพ่ือพิจารณาเห็นชอบขอราชการและใหอนุมัติญัตติตามอำนาจ
หนาที่ที่กำหนดไว และเรื่องอ่ืน ๆ ที่เก่ียวกับการดำเนินงานขององคการบริหารสวนตำบลงิ้ว 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๔ แหงพระราชบัญญัติสภาตำบลและองคการบริหาร  
สวนตำบล  พ.ศ. ๒๕๓๗ แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่  7) พ.ศ.2562 และขอ ๒๐ ขอ ๒๒ ของระเบียบ
กระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ แกไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 
2565 จึงประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว สมัยสามัญ สมัยที่  2  ประจำป พ.ศ. ๒๕67  
ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลงิ้ว อำเภอหวยแถลง จังหวัดนครราชสีมา   

 
  จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ   วันที่  ๒3  เดอืนเมษายน  พ.ศ.  ๒๕67 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


